
Pædagoger til Børnehuset Hasselvej

- hvem vil lege med os? 
Hasselvejs glade børn søger flere pædagoger til, ifølge dem, verdens bedste børnehus… 

Institutionen Kjellerup-Levring består af fire børnehuse. Alle husene er i nærhed til naturen som vi
bruger rigtig meget. Vi er en del af et lokalsamfund og ynder at bruge dette i samarbejde med
andre aktører eller på tværs af børnehuse. 
På Hasselvej søger vi en pædagog til børnehaven og en til vuggestuen. 
I vores arbejde er den helt almindelige hverdag vigtig for os. Det er her vi skaber kvalitet i arbejdet
med børnene gennem relationer og fællesskaber og de oplevelser som det nære miljø kan give os. 
Vores aktiviteter udspringer af børnenes nysgerrighed og af vores opmærksomhed på science.
Du skal, i samarbejde med dine kollegaer, kunne arbejde bevidst og professionelt, med børnenes
udvikling i sigte. Du skal have lyst til at gribe nuet, og hjælpe børnene med at stimulere deres
nysgerrighed i deres møde med andre børn, i naturen eller i en helt almindelig spisesituation. 
Vi elsker ”stjernestunder” og er i børnehuset åbne overfor at understøtte netop din interesse eller
kompetencer for et særligt arbejde med børnene. 

Blandt kollegaer vægter vi en uformel, men professionel tone. Vi er dialogbaseret og taler om
tingene i øjenhøjde. 
Vi forventer en motiveret ansøgning, hvor du skriver hvorfor du gerne vil arbejde i en vuggestue… 
 
Vi tilbyder: 

En rigtig skøn arbejdsplads hvor omdrejningspunktet er det gode børneliv. ●

En arbejdskultur med fokus på at skabe de bedste muligheder og rammer for vores børn. ●

Et stærkt lærings- og arbejdsfællesskab med fokus på høj faglighed på tværs af børnehave

og vuggestue. 

●

En dialogbaseret praksis●

En arbejdsplads med stor indflydelse på egen praksis. ●

En arbejdsplads der vægter humor og hvor der er plads til forskelligheder… ●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Vi forventer at du: 

Brænder for arbejdet med børnene og er professionelt reflekterende.  ●

Kan være nærværende sammen med det enkelte barn og samtidig have blik for hele

gruppen. 

●

Kan tage initiativer, bidrage og have overblik. ●

Arbejder inkluderende og tager udgangspunkt i barnets læring, udvikling og trivsel.●

Er stabil og fleksibel, du kan både åbne og lukke børnehuset. ●

At du kan begå dig på både skrift og tale●

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Institutionsleder Karen-Helene Gubi
Duelund.
For mere info om Børnehuset Hasselvej er du velkommen til at besøge vores hjemmeside:
kjellerup-levring.silkeborg.dk
Ansøgningsfrist fredag den 20. marts 2026. Samtaler afholdes løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

https://kjellerup-levring.silkeborg.dk/
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